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ДИРЕКТОР 

Сектор за општи и  
правни работи 

 

Сектор за директни 
плаќања во 

земјоделството 
 

Сектор за 
одобрување на 

проекти 
 

Сектор за инф.  и 
комуникациска 

технологија 
 

Сектор за 
финансиски 

прашања 
 

Одделение за буџетска 
координација  

 

Одделение за 
извршување на плаќања  

 

Одделение за општи и 
архивски работи  

 

Одделение за правни 
работи 

 

Одделение за 
информациони системи  

 

Одделение за подобрување на 
конкурентноста на 

земјоделството 
 

Одделение за развој на 
руралните средини 

 

Сектор за внатрешна 
ревизија 

 

Одделение за директни 
плаќања за сточарско 

производство 
 

Одделение за директни 
плаќања за растително 

производство 
 

 

Сектор за контрола 
на терен 

 

Одделение за контрола 
на мерките финансирани 

од Буџетот на ЕУ 

 

Одделение за контрола 
на мерките финансирани 

од Буџетот на РМ 
 

Одделение за бази на 
податоци  

 

Одделение за 
управување со 

човечки ресурси  
 

Сектор за 
одобрување на 

исплати 
 

Одд. за одобрување на 
плаќања од мерките 

финансирани од Буџетот на ЕУ 
 

Одделение за ревизија на 
мерките финансирани од 

Буџетот на ЕУ  

 

Одделение за ревизија на 
мерките финансирани од 

Буџетот на РМ  
  

ВКУПНО СИСТЕМАТИЗИРАНИ РАБОТНИ 
МЕСТА – 346 + државен советник +  

директор 

Одд. за рег. со отежнати 
услови за стоп. и 
спроведување на 

агроеколошки мерки 
 

Одд. за одобрување на 
плаќања од мерките 

финансирани од Буџетот на 
РМ 

 

Одделение за 
сметководство 

 

Одделение за техничка 
поддршка  

 

Одделение за јавни 
набавки  

 

Одд. за одобрување на 
инвестиции во преработка и 

маркетинг на земјод. 
производи 

 

Одд. за спроведување на 
нац. прог. за рур. развој и 
рибарство и аквакултура 

 

Одделение за внатрешна 
финансиска контрола  

 

Одделение за 
супервизија и техничка 

поддршка 

 

Одделение за поддршка 
на работата на 

директорот 

 

Одделение за буџетска  
контрола  

 

Одделение за база на 
референтни цени  

 

Одделение за 
постапување по долгови  
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